

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 09

Stavba: Tepelný zdroj pro VZD v b.č. 148 laboratoře ve VZ Týniště n-O.

KSO:

Místo: Týniště n/O.

CZ-CPV: 45222200-1

CC-CZ: 23024

Datum: 26.06.2015

Zadavatel:

Armádní Servisní, příspěvková organizace

IČ: 60460580

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

EVČ s.r.o. - člen skupiny ČEZ

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 232 196,61

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	3 232 196,61	678 761,29
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 910 957,90

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 09

Stavba: Tepelný zdroj pro VZD v b.č. 148 laboratoře ve VZ Týniště n-O.

Místo: Týniště n/O.

Datum: 26.06.2015

Zadavatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace

Projektant: EVČ s.r.o. - člen skupiny ČEZ

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 232 196,61	3 910 957,90	
PS 01 - DPS 01.1	PS 01 - DPS 01.1 - Osazení kontejnerového zdroje tepla	52 774,58	63 857,24	STA
DPS 01.1 ST	DPS.01.1 - Stavební	52 774,58	63 857,24	Soupis
PS 01 - DPS 01.2	PS 01 - DPS 01.2 - Vyvedení tepelného výkonu z kontejnerového zdroje tepla	2 938 799,64	3 555 947,56	STA
DPS 01.2 ST	DPS 01.2 - Stavební	217 360,03	263 005,64	Soupis
DPS 01.2 STR	DPS 01.2 - Strojní	2 721 439,61	3 292 941,93	Soupis
PS 01 - DPS 01.3	PS 01 - DPS 01.3 - Plynofikace kontejnerového zdroje tepla	56 227,49	68 035,26	STA
DPS 01.3 PL	DPS 01.3 - Plyn	56 227,49	68 035,26	Soupis
PS 01 - DPS 01.4	PS 01 - DPS 01.4 - Uzemnění kontejnerového zdroje tepla a napojení na elektroinstalaci	71 721,90	86 783,50	STA
DPS 01.4 EL	DPS 01.4 - Elektroinstalace, MaR, uzemnění	71 721,90	86 783,50	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	112 673,00	136 334,33	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tepelný zdroj pro VZD v b.č. 148 laboratoře ve VZ Týniště n-O.

Objekt:

PS 01 - DPS 01.1 - PS 01 - DPS 01.1 - Osazení kontejnerového zdroje tepla

Soupis:

DPS 01.1 ST - DPS.01.1 - Stavební

KSO:

Místo: Týniště n/O.

Zadavatel:

AS-PO Praha

Uchazeč:

Projektant:

EVČ s.r.o. - člen skupiny ČEZ

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.06.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

52 774,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 774,58	21,00%	11 082,66
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

63 857,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tepelný zdroj pro VZD v b.č. 148 laboratoře ve VZ Týniště n-O.

Objekt:

PS 01 - DPS 01.1 - PS 01 - DPS 01.1 - Osazení kontejnerového zdroje tepla

Soupis:

DPS 01.1 ST - DPS.01.1 - Stavební

Místo:

Týniště n/O.

Datum: 26.06.2015

Zadavatel:

AS-PO Praha

Projektant: EVČ s.r.o. - člen skupiny

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

52 774,58

HSV - Práce a dodávky HSV

47 908,00

1 - Zemní práce

18 340,94

5 - Komunikace

29 567,06

OST - Ostatní

4 866,58

998 - Přesun hmot

4 866,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tepelný zdroj pro VZD v b.č. 148 laboratoře ve VZ Týniště n-O.

Objekt:

PS 01 - DPS 01.1 - PS 01 - DPS 01.1 - Osazení kontejnerového zdroje tepla

Soupis:

DPS 01.1 ST - DPS.01.1 - Stavební

Místo:

Týniště n/O.

Datum: 26.06.2015

Zadavatel:

AS-PO Praha

Projektant: EVČ s.r.o. - člen skupiny ČEZ

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

52 774,58

D	HSV	Práce a dodávky HSV					47 908,00	
D	1	Zemní práce					18 340,94	
7	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm včetně likvidace	kus	2,000	506,90	1 013,80	CS ÚRS 2015 01
PP			Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm					
15	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	9,600	688,60	6 610,56	CS ÚRS 2015 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných					
VV			6*4*0,4		9,600			
16	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	9,600	62,90	603,84	CS ÚRS 2015 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,600	307,50	2 952,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	192,000	24,60	4 723,20	CS ÚRS 2015 01
PP			vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
VV			20*9,6		192,000			
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,600	16,70	160,32	CS ÚRS 2015 01
PP			Uložení sypaniny na skládky					
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	15,360	130,60	2 006,02	CS ÚRS 2015 01
PP			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
VV			9,6*1,6		15,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	24,000	11,30	271,20	CS ÚRS 2015 01
	PP		Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
D 5							29 567,06	
3	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	24,000	102,20	2 452,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
4	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	24,000	144,80	3 475,20	CS ÚRS 2015 01
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
1	K	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžného tl 40 mm	m2	24,000	168,60	4 046,40	CS ÚRS 2015 01
	PP		Osazení silničních dílců ze železobetonu s podkladem z kameniva těžného do tl. 40 mm jakéhokoli druhu a velikosti					
	VV		6*4		24,000			
2	M	593811340	panel silniční IDZ 2/490 300x100x15 cm	kus	8,080	2 418,30	19 539,86	CS ÚRS 2015 01
	PP		prefabrikáty silniční betonové a železobetonové panely silniční IDZ 2/490 7t 300 x 100 x 15					
	VV		8*1,01		8,080			
17	K	599441111	Vyplnění spár mezi silničními dílci drobným kamenivem těžným	m	22,000	2,40	52,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vyplnění spár mezi silničními dílci jakéhokoli tloušťky kamenivem těžným					
	VV		3*6+4		22,000			
D OST							4 866,58	
D 998							4 866,58	
18	K	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců	t	22,880	212,70	4 866,58	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným ze silničních dílců ze železového nebo předpjatého betonu dopravní vzdálenost do 200 m jakéhokoli délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tepelný zdroj pro VZD v b.č. 148 laboratoře ve VZ Týniště n-O.

Objekt:

PS 01 - DPS 01.2 - PS 01 - DPS 01.2 - Vyvedení tepelného výkonu z kontejnerového zdroje tepla

Soupis:

DPS 01.2 ST - DPS 01.2 - Stavební

KSO:

Místo: Týniště n/O.

Zadavatel:

AS-PO Praha

Uchazeč:

Projektant:

EVČ s.r.o. - člen skupiny ČEZ

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.06.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

217 360,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	217 360,03	21,00%	45 645,61
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

263 005,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tepelný zdroj pro VZD v b.č. 148 laboratoře ve VZ Týniště n-O.

Objekt:

PS 01 - DPS 01.2 - PS 01 - DPS 01.2 - Vyvedení tepelného výkonu z kontejnerového zdroje tepla

Soupis:

DPS 01.2 ST - DPS 01.2 - Stavební

Místo:

Týniště n/O.

Datum: 26.06.2015

Zadavatel:

AS-PO Praha

Projektant: EVČ s.r.o. - člen skupiny

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

217 360,03

HSV - Práce a dodávky HSV

184 524,06

1 - Zemní práce

92 594,52

2 - Zakládání

6 378,43

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 729,31

4 - Vodorovné konstrukce

6 455,57

5 - Komunikace

68 328,73

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 396,03

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 719,78

997 - Přesun sutě

2 921,69

PSV - Práce a dodávky PSV

6 846,21

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

5 352,73

713 - Izolace tepelné

1 493,48

OST - Ostatní

25 989,76

998 - Přesun hmot

25 989,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tepelný zdroj pro VZD v b.č. 148 laboratoře ve VZ Týniště n-O.

Objekt:

PS 01 - DPS 01.2 - PS 01 - DPS 01.2 - Vyvedení tepelného výkonu z kontejnerového zdroje tepla

Soupis:

DPS 01.2 ST - DPS 01.2 - Stavební

Místo: Týniště n/O.

Datum: 26.06.2015

Zadavatel: AS-PO Praha

Projektant: EVČ s.r.o. - člen skupiny ČEZ

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

217 360,03

D	HSV		Práce a dodávky HSV				184 524,06	
D	1		Zemní práce				92 594,52	
18	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	300,000	45,80	13 740,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
	VV		30*10		300,000			
19	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	30,000	47,40	1 422,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
21	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	6,000	208,90	1 253,40	CS ÚRS 2015 01
	PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů					
	VV		3*2		6,000			
20	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	9,000	330,00	2 970,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo vybusin v horninách jakékoliv třídy					
	VV		6*1,5*1		9,000			
1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	2,200	220,80	485,76	CS ÚRS 2015 01
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m					
	VV		2,5*3*0,2		1,500			
	VV		"el" 1*3,5*0,2		0,700			
	VV		Součet		2,200			
2	K	132212202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	50,190	688,90	34 575,89	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudrzných					
	VV		1,88*3*(1,45-0,2)		7,050			
	VV		1,88*18*(1,45-0,2)		42,300			
	VV		"el" 0,4*3,5*(0,8-0,2)		0,840			
	VV		Součet		50,190			
3	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	50,190	53,40	2 680,15	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	60,900	99,10	6 035,19	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	VV		2*(21*1,45)		60,900			
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	60,900	16,70	1 017,03	CS ÚRS 2015 01
	PP		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
43	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	27,435	307,50	8 436,26	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		50,19-22,755		27,435			
44	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	22,755	98,30	2 236,82	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
45	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	52,390	16,70	874,91	CS ÚRS 2015 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		50,190+2,2		52,390			
46	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	43,896	130,60	5 732,82	CS ÚRS 2015 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		27,435*1,6		43,896			
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	22,755	86,30	1 963,76	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		"výkop"					
	VV		1,88*3*1,45+1,88*18*1,45+0,4*3,5*0,8		58,366			
	VV		"odpočet"					
	VV		"podsyp" - 4,088		-4,088			
	VV		"obsyp" - 9,811		-9,811			
	VV		"konstrukce povrchů"					
	VV		"zeleň" -1,88*3*0,2-0,4*3,5*0,2		-1,408			
	VV		"živičná komunikace" - 1,88*18*0,6		-20,304			
	VV		Součet		22,755			
7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	9,811	326,50	3 203,29	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		1,88*3*0,24		1,354			
	VV		1,88*18*0,24		8,122			
	VV		0,4*3,5*0,24		0,336			
	VV		Součet		9,811			
8	M	583373310	šterkopisek frakce 0-22	t	16,384	289,70	4 746,44	CS ÚRS 2015 01
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) šterkopisky ČSN 72 1511-2 frakce 0-22 pískovna Bratčice					
	VV		9,811*1,67		16,384			
58	K	180405114	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem směsi semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	11,000	68,70	755,70	CS ÚRS 2015 01
	PP		Založení trávníků ve vegetačních prefabrikátech výsevem směsi substrátu a semene v rovině nebo na svahu do 1:5					
59	M	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	0,165	98,80	16,30	CS ÚRS 2015 01
	PP		osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg univerzál					
	VV		11*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		0,165			
55	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	11,000	37,80	415,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	VV		2,5*3		7,500			
	VV		"el" 1*3,5		3,500			
	VV		Součet		11,000			
56	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	11,000	2,70	29,70	CS ÚRS 2015 01
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
57	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	11,000	0,30	3,30	CS ÚRS 2015 01
	PP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
D 2 Zakládání							6 378,43	
22	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	25,000	73,60	1 840,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm					
12	K	279113122	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	2,550	857,20	2 185,86	CS ÚRS 2015 01
	PP		Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) třídy C 12/15, tloušťky zdíva přes 150 do 200 mm					
	VV		(1,8+0,8+0,8)*0,75		2,550			
47	K	272313711	Základové klenby z betonu tř. C 20/25	m3	0,220	3 003,60	660,79	CS ÚRS 2015 01
	PP		Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
	VV		2*1,1*0,1		0,220			
49	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,050	33 835,50	1 691,78	CS ÚRS 2015 01
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							1 729,31	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	346244811	Přizdívky izolační tl 65 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10	m2	3,570	484,40	1 729,31	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přizdívky izolační a ochranné z cihel pálených na maltu MC-10 včetně vytvoření požlábků v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 tl. 20 mm pod izolací z cihel plných dl. 290 mm, P 10 až P 20 tl. 65 mm					
	VV		(2+1,1+1,1)*0,85		3,570			
	D	4	Vodorovné konstrukce				6 455,57	
13	K	411121121	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl do 3800 mm	kus	3,000	447,60	1 342,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních panelů šířky do 1200 mm a délky do 3800 mm					
14	M	593411210	deska stropní plná PZD 21-180 179x29x10 cm	kus	3,010	547,30	1 647,37	CS ÚRS 2015 01
	PP		desky (prefabrikáty) stropní betonové a železobetonové železobetonové desky stropní plné PZD 21-180 179 x 29 x 10					
6	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	4,088	847,70	3 465,40	CS ÚRS 2015 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	VV		1,88*3*0,1		0,564			
	VV		1,88*18*0,1		3,384			
	VV		0,4*3,5*0,1		0,140			
	VV		Součet		4,088			
	D	5	Komunikace				68 328,73	
24	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	33,840	140,10	4 740,98	CS ÚRS 2015 01
	PP		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		1,88*18		33,840			
25	K	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	33,840	256,40	8 676,58	CS ÚRS 2015 01
	PP		Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		1,88*18		33,840			
26	K	565175111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m	m2	33,840	647,00	21 894,48	CS ÚRS 2015 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 100 mm					
	VV		1,88*18		33,840			
27	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	82,080	15,20	1 247,62	CS ÚRS 2015 01
	PP		Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2					
	VV		2,28*18*2		82,080			
28	K	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	41,040	403,70	16 567,85	CS ÚRS 2015 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	VV		2,28*18		41,040			
29	K	577146131	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	41,040	370,40	15 201,22	CS ÚRS 2015 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	VV		2,28*18		41,040			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 396,03				
15	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,242	3 692,20	893,51	CS ÚRS 2015 01
	PP		Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20					
	VV		2*1,1*0,05 + 2*1,1*0,06		0,242			
17	K	635111215	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním	m3	0,440	1 142,10	502,52	CS ÚRS 2015 01
	PP		Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku					
	VV		2*1,1*0,2		0,440			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 719,78				
50	K	953943111	Osazování chráničky do 1 kg/kus	kus	2,000	83,00	166,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti do 1 kg/kus					
51	K	953943112	Osazování chráničky do 5 kg/kus	kus	2,000	114,80	229,60	CS ÚRS 2015 01
	PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus					
52	M	286131120	potrubí vodovodní PE 50 x 4,6 mm	m	0,250	85,70	21,43	CS ÚRS 2015 01
	PP		trubky z polyetylenu vodovodní potrubí PE PE100 SDR 11 PN16 tyče 6 m, 12 m, návín 100 m 50 x 4,6 mm, tyče + návín					
53	M	286131140	potrubí vodovodní PE 75 x 6,8 mm	m	0,250	203,00	50,75	CS ÚRS 2015 01
	PP		trubky z polyetylenu vodovodní potrubí PE PE100 SDR 11 PN16 tyče 6 m, 12 m, návín 100 m 75 x 6,8 mm, tyče + návín					
54	M	286131360	potrubí vodovodní PE 200 x 18,2 mm	m	0,500	1 460,30	730,15	CS ÚRS 2015 01
	PP		trubky z polyetylenu vodovodní potrubí PE PE100 SDR 11 PN16 tyče 6 m, 12 m, návín 100 m 200 x 18,2 mm, tyče					
	VV		2*0,25		0,500			
11	K	961044111	Bourání zdiva z betonu prostého	m3	1,209	1 602,70	1 937,66	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	VV		0,3*2,5*0,7		0,525			
	VV		1,9*0,9*0,4		0,684			
	VV		Součet		1,209			
10	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,480	3 300,40	1 584,19	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bourání základů z betonu železového					
	VV		0,4*1,5*0,8		0,480			
D 997			Přesun sutě	2 921,69				
62	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,570	268,30	957,83	CS ÚRS 2015 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
63	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	103,530	11,60	1 200,95	CS ÚRS 2015 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		29*3,57		103,530			
64	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,570	213,70	762,91	CS ÚRS 2015 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 846,21	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 352,73	
35	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	4,400	8,00	35,20	CS ÚRS 2015 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
	VV		2*1,1*2		4,400			
33	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	4,560	17,50	79,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
	VV		0,95*(2+1,1+1,1+0,3+0,3)		4,560			
34	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,003	53 876,50	161,63	CS ÚRS 2015 01
	PP		výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg					
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzin					
	VV		2*1,1*2*0,00035		0,002			
	VV		0,95*(2+1,1+1,1+0,3+0,3)*0,00035		0,002			
	VV		Součet		0,003			
36	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	4,400	82,40	362,56	CS ÚRS 2015 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
48	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	4,560	94,50	430,92	CS ÚRS 2015 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
37	M	628331590	pás těžký asfaltovaný	m2	10,532	136,50	1 437,62	CS ÚRS 2015 01
	PP		pásy asfaltované těžké vložka skleněná tkanina SKLOBIT 40 MINERAL role/10m2					
	VV		4,40*1,15		5,060			
	VV		4,56*1,20		5,472			
	VV		Součet		10,532			
38	K	711199095	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	4,400	2,00	8,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka					
39	K	711199096	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy na sucho a AIP	m2	4,560	3,70	16,87	CS ÚRS 2015 01
	PP		Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy na sucho a AIP					
41	K	711786066	Izolace proti vodě těsnění trubních prostupů do 200 mm epoxidovým tmelem a tkaninou	kus	2,000	431,00	862,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Provedení detailů pryskyřicemi těsnění trubních prostupů HIZOT tmelem z epoxidové pryskyřice a tkaninou, průměru do 200 mm					
42	K	711786166	Izolace proti vodě těsnění trubních prostupů do 500 mm epoxidovým tmelem a tkaninou	kus	2,000	880,90	1 761,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		Provedení detailů pryskyřicemi těsnění trubních prostupů HIZOT tmelem z epoxidové pryskyřice a tkaninou, průměru přes 200 do 500 mm					
65	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	54,000	3,62	195,53	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 713			Izolace tepelné				1 493,48	
60	K	713132213.a	Výplň šachty izolací, minerální vata, dodávka včetně práce	m3	0,850	1 697,70	1 443,05	
PP			Montáž tepelné foukané izolace stěn z minerálních vláken, tloušťky vrstvy přes 120 do 150 mm					
66	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	24,000	2,10	50,43	CS ÚRS 2015 01
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D OST			Ostatní				25 989,76	
D 998			Přesun hmot				25 989,76	
61	K	998272201	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných otevřený výkop	t	84,191	308,70	25 989,76	CS ÚRS 2015 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných pro vodovody, plynovody, teplovody, shybky, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tepelný zdroj pro VZD v b.č. 148 laboratoře ve VZ Týniště n-O.

Objekt:

PS 01 - DPS 01.2 - PS 01 - DPS 01.2 - Vyvedení tepelného výkonu z kontejnerového zdroje tepla

Soupis:

DPS 01.2 STR - DPS 01.2 - Strojní

KSO:

Místo: Týniště n/O.

Zadavatel:

AS-PO Praha

Uchazeč:

Projektant:

EVČ s.r.o. - člen skupiny ČEZ

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.06.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 721 439,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 721 439,61	21,00%	571 502,32
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 292 941,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tepelný zdroj pro VZD v b.č. 148 laboratoře ve VZ Týniště n-O.

Objekt:

PS 01 - DPS 01.2 - PS 01 - DPS 01.2 - Vyvedení tepelného výkonu z kontejnerového zdroje tepla

Soupis:

DPS 01.2 STR - DPS 01.2 - Strojní

Místo: Týniště n/O.

Datum: 26.06.2015

Zadavatel: AS-PO Praha

Projektant: EVČ s.r.o. - člen skupiny

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 721 439,61

HSV - Práce a dodávky HSV	8 407,20
1 - Zemní práce	8 407,20
PSV - Práce a dodávky PSV	2 612 658,11
713 - Izolace tepelné	14 930,03
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 480,61
731 - Ústřední vytápění - kotelny	2 548 430,00
733 - Ústřední vytápění - potrubí	31 855,52
734 - Ústřední vytápění - armatury	9 242,05
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 719,90
M - Práce a dodávky M	71 253,50
23-M - Montáže potrubí	71 253,50
OST - Ostatní	29 120,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tepelný zdroj pro VZD v b.č. 148 laboratoře ve VZ Týniště n-O.

Objekt:

PS 01 - DPS 01.2 - PS 01 - DPS 01.2 - Vyvedení tepelného výkonu z kontejnerového zdroje tepla

Soupis:

DPS 01.2 STR - DPS 01.2 - Strojní

Místo: Týniště n/O.

Datum: 26.06.2015

Zadavatel: AS-PO Praha

Projektant: EVČ s.r.o. - člen skupiny ČEZ

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 721 439,61

D HSV Práce a dodávky HSV 8 407,20

D 1 Zemní práce 8 407,20

63	K	1/6	Geodetické zaměření BVT, ZT a EL - skutečné provedení podle platných směrnic	sb	1,000	6 780,00	6 780,00	
----	---	-----	--	----	-------	----------	----------	--

PP Geodetické zaměření STL plynové přípojky - skutečné provedení podle směrnic RWE dl. 15 m

64	K	1/7	Vytyčení podzemních sítí - označení na terénu	sb	1,000	1 627,20	1 627,20	
----	---	-----	---	----	-------	----------	----------	--

PP Vytyčení podzemních sítí - označení na terénu

D PSV Práce a dodávky PSV 2 612 658,11

D 713 Izolace tepelné 14 930,03

45	K	713a	Montáž izolace tepelné trubnicemi	m	26,000	56,50	1 469,00	
----	---	------	-----------------------------------	---	--------	-------	----------	--

46	K	713b	Trubice ISOVER IS-H/A s Al.folií 22 mm tl. 30 mm	m	1,000	79,10	79,10	
----	---	------	--	---	-------	-------	-------	--

47	K	713c	Trubice ISOVER IS-H/A s Al.folií 76 mm tl. 60 mm	m	3,000	226,00	678,00	
----	---	------	--	---	-------	--------	--------	--

48	K	713d	Trubice ISOVER IS-H/A s Al.folií 89 mm tl. 80 mm	m	22,000	259,90	5 717,80	
----	---	------	--	---	--------	--------	----------	--

49	K	713e	Izolace venkovního nadzemního potrubí rohožemi LP 8+8 cm s povrchovou úpravou Al. plechem (Montáž + dodávka)	m2	10,000	678,00	6 780,00	
----	---	------	--	----	--------	--------	----------	--

50	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	147,239	1,40	206,13	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------	----------------

PP Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 6 480,61

16	K	722130916	Potrubí pozinkované závitové přerézání ocelové trubky do DN 50	kus	2,000	16,00	32,00	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

PP Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přerézání ocelové trubky přes 25 do DN 50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	722131916	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 50	soubor	1,000	1 042,00	1 042,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí DN 50					
10	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	8,000	178,30	1 426,40	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
11	K	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	m	8,000	83,10	664,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm					
12	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	8,000	127,20	1 017,60	CS ÚRS 2015 01
	PP		Příplatek k ceně rozvodu vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu					
13	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	15,000	49,20	738,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru DN přes 22 do 42 mm					
14	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	391,30	391,30	CS ÚRS 2015 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním (R 250 DS Giacomini) G 3/4					
15	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 3/4	kus	1,000	40,00	40,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4					
18	K	722a	Přechodka PE d25/ 3/4" - vnější závit	kus	1,000	203,40	203,40	
19	K	722b	Přechodka PE d25/ 1/2" - vnější závit	kus	1,000	194,40	194,40	
20	K	722c	Vodovodní potrubí venkovní polyetylenové PE100+, d25x1,8 (montáž+dodávka)	m	30,000	22,60	678,00	
21	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	64,279	0,82	52,71	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 731 Ústřední vytápění - kotelny							2 548 430,00	
51	K	731a	Kontejnerová kotelna (d x š x v) 5x3x3 m, 2 x komín 8,5 m s tl. hluku, 2 x kot. teplovodní velkoobjemový 190 kW s přetl. modulovaným hořákem 20%-100%, obsah vody kotle 420 l, CHÚV, regulace plynu s bezpečnostním uzávěrem, rozvaděč elektro a MaR	kus	1,000	2 420 000,00	2 420 000,00	
52	K	731b	Doprava od výrobce kontejnerové kotelny do místa stavby	km	550,000	44,00	24 200,00	
53	K	731c	Složení kontejnerové kotelny v místě dodání jeřábem únosnosti do 28 tun (váha kontejneru 6 tun)	hod	8,000	1 650,00	13 200,00	
54	K	731d	Komplexní zkoušky a zkušební provoz kontejnerové kotelny	hod	150,000	385,00	57 750,00	
62	K	731d1	Uvedení do provozu kontejnerové kotelny pracovníky servisu výrobce	hod	16,000	385,00	6 160,00	
55	K	731e	Měření emisí a účinnosti zdroje tepla	soubor	1,000	13 560,00	13 560,00	
56	K	731f	Měření hluku po zprovoznění kontejnerové kotelny	soubor	1,000	13 560,00	13 560,00	
D 733 Ústřední vytápění - potrubí							31 855,52	
29	K	733121150	Potrubí ocelové P235 GH hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 21,3x2,6	m	1,000	149,40	149,40	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých a středotlakých D 22/2,6					
30	K	733121162	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 76,1x3,2	m	12,000	599,90	7 198,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých a středotlakých D 76/3,2					
31	K	733121165	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 88,9x3,2	m	22,000	936,00	20 592,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých a středotlakých D 89/3,6					
32	K	733124122	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přechodů z trubek hladkých kování DN 80/65	kus	4,000	780,80	3 123,20	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Potrubí z trubek ocelových hladkých zhotovení trubkových přechodů jednostranných přímých z trubek ocelových hladkých kování DN/DN 1 80/ 50					
33	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	310,634	2,55	792,12	CS ÚRS 2015 01
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 734			Ústřední vytápění - armatury					
				9 242,05				
34	K	734109311	Montáž armatury přivařovací se dvěma přírubami PN 25-40 DN 15	soubor	1,000	453,60	453,60	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž armatur přírubových se dvěma přírubami PN 25, 40 DN 15					
35	K	734109315	Montáž armatury přivařovací se dvěma přírubami PN 25-40 DN 65	soubor	2,000	1 494,00	2 988,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž armatur přírubových se dvěma přírubami PN 25, 40 DN 65					
36	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	4,000	12,40	49,60	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15)					
37	K	734411104	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 150 mm	kus	2,000	508,50	1 017,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 150 mm					
38	K	734a	Kohout kulový přivařovací s pákou DN 15 PN 40	kus	1,000	597,80	597,80	
39	K	734b	Kohout kulový přivařovací s pákou DN 65 PN 25	kus	2,000	1 898,40	3 796,80	
40	K	734c	Kohout vypouštěcí závitový DN15 PN16	kus	4,000	80,20	320,80	
41	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	92,236	0,20	18,45	CS ÚRS 2015 01
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					
				1 719,90				
42	K	783425123	Nátěry syntetické armatur do DN 100 barva dražší matný povrch 2x antikorozní, 1x základní, 1x email	kus	3,000	219,20	657,60	CS ÚRS 2015 01
PP			Nátěry kovových potrubí a armatur syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) armatur do DN 100 mm polomatný povrch 2x antikorozní, 1x základní a 1x email					
43	K	783425428	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší základní antikorozní	m	1,000	15,10	15,10	CS ÚRS 2015 01
PP			Nátěry kovových potrubí a armatur syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) potrubí do DN 50 mm základní antikorozní					
44	K	783425528	Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší základní antikorozní	m	34,000	30,80	1 047,20	CS ÚRS 2015 01
PP			Nátěry kovových potrubí a armatur syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) potrubí přes DN 50 do DN 100 mm základní antikorozní					
D M			Práce a dodávky M					
				71 253,50				
D 23-M			Montáže potrubí					
				71 253,50				
2	K	23M1	Předizolované potrubí - montáž dvoutrubka 2 x DN65	m	20,000	1 130,00	22 600,00	
3	K	23M2	Předizolované potrubí - doprava na staveniště	soubor	1,000	3 277,00	3 277,00	
7	K	23M3	Předizolované potrubí vč. Alarm systému v 6m délkách - DN 76,1x3,2/140	m	48,000	382,50	18 360,00	
8	K	23M4	Oblouky včetně Alarm systému DN65/140 - 90°	kus	6,000	947,20	5 683,20	
9	K	23M5	Oblouky včetně Alarm systému DN65/140 - 90° 1x1 m	kus	2,000	1 571,30	3 142,60	
22	K	23M6	PE objímky včetně pěnícího, těsnícího a spojovacího materiálu DN140	kus	18,000	652,30	11 741,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	23M7	Těsnící kruh D140 mm	kus	2,000	153,90	307,80	
24	K	23M8	Smršťovací víko D140 mm	kus	4,000	428,90	1 715,60	
25	K	23M9	Dilatační podušky VEL. I - 120 x 40 x 1000 mm	kus	28,000	65,30	1 828,40	
28	K	23M91	Výstražná páska	m	40,000	5,90	236,00	
57	K	23M92	Alarm systém-měřicí přípojná krabice IP65 pro dva páry vodičů (M+D)	kus	1,000	933,30	933,30	
58	K	23M93	Kabel CYKY-J 3x1,5 (M+D)	m	4,000	24,40	97,60	
59	K	23M94	Elektroinstalační lišta 40x15 s kryty (M+D)	m	2,000	55,10	110,20	
60	K	23M95	Zkoušky alarmu	hod	1,000	406,80	406,80	
61	K	23M96	Montáž alarmu	hod	2,000	406,80	813,60	

D		OST	Ostatní	29 120,80				
1	K	OST1	Zprovoznění vzduchotechnické jednotky -PKD Projekt Hranice na Moravě(půdní prostor laboratoří)	hod	40,000	169,50	6 780,00	
4	K	OST2	Proplach potrubí a napuštění systému	soubor	1,000	1 356,00	1 356,00	
5	K	OST3	Topná zkouška	hod	72,000	169,50	12 204,00	
6	K	OST4	Rentgenové zkoušky svarů DN65	kus	14,000	627,20	8 780,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tepelný zdroj pro VZD v b.č. 148 laboratoře ve VZ Týniště n-O.

Objekt:

PS 01 - DPS 01.3 - PS 01 - DPS 01.3 - Plynofikace kontejnerového zdroje tepla

Soupis:

DPS 01.3 PL - DPS 01.3 - Plyn

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Armádní Servisní, příspěvková organizace

Uchazeč:

Projektant:

EVČ s.r.o. - člen skupiny ČEZ

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.06.2015

IČ:

60460580

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

56 227,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	56 227,49	21,00%	11 807,77
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

68 035,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tepelný zdroj pro VZD v b.č. 148 laboratoře ve VZ Týniště n-O.

Objekt:

PS 01 - DPS 01.3 - PS 01 - DPS 01.3 - Plynofikace kontejnerového zdroje tepla

Soupis:

DPS 01.3 PL - DPS 01.3 - Plyn

Místo:

Datum: 26.06.2015

Zadavatel:

Armádní Servisní, příspěvková organizace

Projektant: EVČ s.r.o. - člen skupiny

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

56 227,49

HSV - Práce a dodávky HSV

28 606,68

1 - Zemní práce

26 233,12

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky

902,20

4 - Vodorovné konstrukce

2 373,56

PSV - Práce a dodávky PSV

27 620,81

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

27 620,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tepelný zdroj pro VZD v b.č. 148 laboratoře ve VZ Týniště n-O.

Objekt:

PS 01 - DPS 01.3 - PS 01 - DPS 01.3 - Plynofikace kontejnerového zdroje tepla

Soupis:

DPS 01.3 PL - DPS 01.3 - Plyn

Místo:

Datum: 26.06.2015

Zadavatel:

Armádní Servisní, příspěvková organizace

Projektant: EVČ s.r.o. - člen skupiny ČEZ

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

56 227,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

28 606,68

D 1

Zemní práce

26 233,12

22	K	1/1	Uloženísypaniny na skládku	t	5,600	178,10	997,36	
23	K	1/2	Travní semeno	kg	1,000	112,80	112,80	
24	K	1/3	Zasetí travního semene	m2	17,000	29,70	504,90	
25	K	1/4	Výstražná folie žlutá barva š. 300 mmm	m	15,000	30,90	463,50	
26	K	1/5	Značení a zabezpečení výkopu na veřejném prostranství dl. 16 m,	sb	1,000	3 383,70	3 383,70	
27	K	1/6	Geodetické zaměření STL plynové přípojky - skutečné provedení podle směrnic RWE dl. 15 m	sb	1,000	9 497,70	9 497,70	
80	K	1/7	Vytyčení podzemních sítí - označení na terénu	sb	1,000	2 374,40	2 374,40	
82	K	1/8	Vysekání prostupu do silničního panelu vel. 0,15x,015x15 m	hod.	1,000	178,10	178,10	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	2,000	65,50	131,00	
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2,000	47,40	94,80	
3	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	2,800	31,10	87,08	
11	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,750	236,30	886,13	
12	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	3,750	21,50	80,63	
5	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,650	267,10	1 776,22	
6	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	6,650	79,50	528,68	
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	6,650	73,60	489,44	
13	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	3,750	73,60	276,00	
71	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,800	307,50	861,00	
72	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	28,000	24,60	688,80	
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,800	163,80	458,64	
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,800	16,70	46,76	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,600	86,30	655,88	
18	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	14,000	54,10	757,40	
D 13			Zemní práce - hloubené vykopávky				902,20	
4	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,000	451,10	902,20	
D 4			Vodorovné konstrukce				2 373,56	
20	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku - podsyp	m3	0,700	847,70	593,39	
21	K	451573111-1	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku - obsyp	m3	2,100	847,70	1 780,17	
D PSV			Práce a dodávky PSV				27 620,81	
D 723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod				27 620,81	
38	K	723/11	montáž STL přívodu plynu z potr. PE32 včetně přechodky a odbočky PE40/32 včetně chráničky	sb	1,000	11 278,50	11 278,50	
39	K	723/12	signalizační vodič CYY 2,5 mm2	m	17,000	21,40	363,80	
40	K	723/13	Elektrónavařovací navrtávací T-kus PE100 SDR11 d40-32 monoblok	ks	1,000	344,30	344,30	
41	K	723/14	Elektrospojka PE100 SDR11 d32	ks	4,000	99,70	398,80	
42	K	723/15	Elektrotvarovka - přechodka PE/ocel d32/1" - 90 st. vnitř. závit	ks	1,000	926,00	926,00	
60	K	723/16	Plynotěsná chránička HDPE d50x3,0	m	16,000	77,20	1 235,20	
74	K	723/18	Uzavírací kohout BTR nový d32 (so země)	ks	1,000	1 875,80	1 875,80	
75	K	723/20	Zemní souprava teleskopická - nová BTR 20x20 KD 0,75-1,10 m	ks	1,000	1 116,00	1 116,00	
76	K	723/21	Montáž kohoutu BTR a Zemní soupravy teleskopické	sb	1,000	949,80	949,80	
77	K	723/22	Šroubení přímé 5/4" + montáž	sb	1,000	427,40	427,40	
78	K	723/23	zákryt potrubí z plechu pozink tl. 1,0 mm roz. šířka 400 mm dl. 1,0 m včetně montáže	sb	1,000	130,60	130,60	
79	K	723/24	Uliční poklop pro šoupátla plyn - váha 15 kg	sb	1,000	771,70	771,70	
43	K	723/3	Revize plynovodu, tlaková zkouška STL plynovodu	sb	1,000	5 698,60	5 698,60	
47	K	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé s izolací PE BRALEN DN 25	m	2,000	249,30	498,60	
81	K	723150367	Chránička D 57x2,9 mm	m	0,250	296,80	74,20	
73	K	723190254	Výpustky plynovodní vedení a upevnění do DN 50	kus	1,000	641,10	641,10	
59	K	998723202	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	%	1,000	890,41	890,41	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tepelný zdroj pro VZD v b.č. 148 laboratoře ve VZ Týniště n-O.

Objekt:

PS 01 - DPS 01.4 - PS 01 - DPS 01.4 - Uzemnění kontejnerového zdroje tepla a napojení na elektroinstalaci

Soupis:

DPS 01.4 EL - DPS 01.4 - Elektroinstalace, MaR, uzemnění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Armádní Servisní, příspěvková organizace

Uchazeč:

Projektant:

EVČ s.r.o. - člen skupiny ČEZ

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.06.2015

IČ:

60460580

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

71 721,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 721,90	21,00%	15 061,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

86 783,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tepelný zdroj pro VZD v b.č. 148 laboratoře ve VZ Týniště n-O.

Objekt:

PS 01 - DPS 01.4 - PS 01 - DPS 01.4 - Uzemnění kontejnerového zdroje tepla a napojení na elektroinstalaci

Soupis:

DPS 01.4 EL - DPS 01.4 - Elektroinstalace, MaR, uzemnění

Místo:

Datum: 26.06.2015

Zadavatel:

Armádní Servisní, příspěvková organizace

Projektant: EVČ s.r.o. - člen skupiny

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

71 721,90

D1 - Elektromontáže

71 721,90

D2 - Úprava rozvaděče R148.001	9 288,80
D3 - Nový rozvaděč R148.SPD	6 745,30
D4 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC	2 588,00
D4 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC	9 776,30
D5 - SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ	347,50
D6 - OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ	25,00
D6 - OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ	2 220,40
D7 - LIŠTA INSTALAČNÍ	2 692,20
D8 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	29 252,80
D9 - KOORDINACE POSTUPU PRACI	8 785,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tepelný zdroj pro VZD v b.č. 148 laboratoře ve VZ Týniště n-O.

Objekt:

PS 01 - DPS 01.4 - PS 01 - DPS 01.4 - Uzemnění kontejnerového zdroje tepla a napojení na elektroinstalaci

Soupis:

DPS 01.4 EL - DPS 01.4 - Elektroinstalace, MaR, uzemnění

Místo:

Datum: 26.06.2015

Zadavatel:

Armádní Servisní, příspěvková organizace

Projektant: EVČ s.r.o. - člen skupiny ČEZ

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

71 721,90

D D1 Elektromontáže 71 721,90

D D2 Úprava rozvaděče R148.001 9 288,80

0	K	Pol1	Jistič 25A-3B	ks	1,000	607,90	607,90	
0	K	Pol25	Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí 3+N 1+2st. 25kA 400V	ks	1,000	8 680,90	8 680,90	

D D3 Nový rozvaděč R148.SPD 6 745,30

0	K	Pol26	Svodič bleskových proudů v kombinaci s hrubou a jemnou ochranou pro signálová vedení 24V AC/DC 1pár	ks	2,000	2 839,80	5 679,60	
0	K	Pol27	Rozvodnice plastová 200x150x100mm min.IP43	ks	1,000	930,80	930,80	
0	K	Pol28	DIN lišta pozink	m	0,200	199,50	39,90	
0	K	Pol29	Kabelová vývodka plastová P21 s maticí	ks	2,000	47,50	95,00	

D D4 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC 2 588,00

0	K	Pol2	CYKY-J 5x4 , volně	m	40,000	64,70	2 588,00	
---	---	------	--------------------	---	--------	-------	----------	--

D D4 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC 9 776,30

0	K	Pol30	CYKY-O 7x1.5 , volně Optochránička	m	75,000	42,50	3 187,50	
0	K	Pol4	HDPE40/32 vč. kalibrace, položení a tlak zkoušky	m	30,000	66,50	1 995,00	
0	K	Pol5	Zátka tlaková pr.40	ks	2,000	208,90	417,80	
0	K	Pol6	Chránička kabelová korugovaná plastová pr. 75mm	m	80,000	52,20	4 176,00	

D D5 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ 347,50

0	K	Pol12	SZb zkušební - litinová	ks	1,000	37,00	37,00	
0	K	Pol13	SS spojovací	ks	3,000	103,50	310,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D6			OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ				25,00	
0	K	Pol15	Nátěr zemního pásu	m	2,000	12,50	25,00	
D D6			OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ				2 220,40	
0	K	Pol16	Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volně	m	28,000	79,30	2 220,40	
D D7			LIŠTA INSTALAČNÍ				2 692,20	
0	K	Pol17	40x20 LIŠTA HRANATÁ	m	15,000	65,50	982,50	
0	K	Pol18	Průraz zdíkem pr. 50mm tl. do 400mm	ks	3,000	569,90	1 709,70	
D D8			HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY				29 252,80	
0	K	Pol19	Zkušební provoz	hod	16,000	427,40	6 838,40	
0	K	Pol20	Úpravy SW kontejnerového zdroje dle požadavku provozovatele (e-max, 1/4h)	ks	1,000	13 296,80	13 296,80	
0	K	Pol21	Nastavování parametrů regulace VZT dle požadavku	hod	8,000	1 139,70	9 117,60	
D D9			KOORDINACE POSTUPU PRACÍ				8 785,60	
0	K	Pol22	S ostatními profesemi	hod	10,000	427,40	4 274,00	
0	K	Pol23	Revizní technik	hod	8,000	522,40	4 179,20	
0	K	Pol31	Podružný materiál	kpl	1,000	332,40	332,40	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tepelný zdroj pro VZD v b.č. 148 laboratoře ve VZ Týniště n-O.

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Moravská Třebová

CC-CZ:

Datum: 26.06.2015

Zadavatel:

AS-PO Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

EVČ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

112 673,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	112 673,00	21,00%	23 661,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

136 334,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tepelný zdroj pro VZD v b.č. 148 laboratoře ve VZ Týniště n-O.

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Moravská Třebová

Datum: 26.06.2015

Zadavatel: AS-PO Praha

Projektant: EVČ s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	112 673,00
-------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	970,00
---------------------------	--------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	970,00
--	--------

OST - Ostatní	111 700,00
----------------------	-------------------

001 - Vedlejší rozpočtové náklady stavby	111 700,00
--	------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3,00
--	-------------

VRN3 - Zařízení staveniště	1,00
----------------------------	------

VRN6 - Územní vlivy	1,00
---------------------	------

VRN7 - Provozní vlivy	1,00
-----------------------	------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tepelný zdroj pro VZD v b.č. 148 laboratoře ve VZ Týniště n-O.

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Moravská Třebová

Datum: 26.06.2015

Zadavatel: AS-PO Praha

Projektant: EVČ s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

112 673,00

D HSV Práce a dodávky HSV 970,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 970,00

6	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	8,000	40,00	320,00	
PP Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2								
25	K	949211211	Příplatek k lešeníové podlaze s příčnicí pro trubková lešení za první a ZKD den použití	den	10,000	65,00	650,00	CS ÚRS 2015 01
PP Montáž lešeníové podlahy pro trubková lešení Příplatek za první a každý další den použití lešení k cene -1111 nebo -1112								

D OST Ostatní 111 700,00

D 001 Vedlejší rozpočtové náklady stavby 111 700,00

7	K	001991R	Centrální zázemí stavby (sociální zázemí pracovníků, sklad materiálu, dočasná skládka materiálu a staveništního odpadu)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP Centrální zázemí stavby (sociální zázemí pracovníků, sklad materiálu, dočasná skládka materiálu a staveništního odpadu)								
8	K	001992R	Oplocení systémovým mobilním plotem v.2m	m	100,000	40,00	4 000,00	
PP Oplocení systémovým mobilním plotem v.2m								
9	K	001993R	Udržování čistoty na příjezdových komunikacích	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
PP Udržování čistoty na příjezdových komunikacích								
11	K	001997R	Montáž a demontáž lávky pro pěší - vstup do objektu v průběhu výkopových prací	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
PP Montáž a demontáž lávky pro pěší								
12	K	001998R	Napojení a provoz stavebních elektrorozvaděčů na stavbě (případně elektrocentrály)	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP Napojení a provoz stavebních elektrorozvaděčů na stavbě (případně elektrocentrály)								
14	K	0019991R	Certifikace a agenda k předání díla a technologií (certifikáty, provozní a výrobní dokumentace technologie apod.)	kpl	4,000	1 000,00	4 000,00	
PP Certifikace a agenda k předání díla a technologií (certifikáty, provozní a výrobní dokumentace technologie apod.)								
15	K	0019992R	Provoz autojeřábu 6t, vč. dopravy na stavbu - uložení panelů a potrubí BVT do výkopu	hod	10,000	800,00	8 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Provoz autojeřábu 6t,vč dopravy na stavbu								
26	K	0019992R1	Projekt skutečného provedení stavby	kpl	3,000	15 000,00	45 000,00	
PP Provoz autojeřábu 6t,vč dopravy na stavbu								
17	K	0019993R.1	Práce bezpečnostního dozoru stavby (po dokončení svářecích prací)	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	
PP Práce bezpečnostního dozoru stavby (po dokončení svářecích prací)								
19	K	0019996R	Úklid objektů po ukončení stavby	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
PP Úklid objektů po ukončení stavby (větších)								
21	K	00201	Vybavení kontejneru lékárníčkou	kus	1,000	500,00	500,00	
PP Vybavení kotelen, zdrojů tepla a strojoven lékárníčkou								
22	K	00202	Vybavení kontejneru přenosnou svítlnou	kus	1,000	400,00	400,00	
PP Vybavení kotelen, zdrojů tepla a strojoven přenosnou svítlnou								
23	K	00203	Zpracování návrhů provozních a požárních řádů v písemné i elrktronické podobě na CD	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
PP Zpracování návrhů provozních a požárních řádů v písemné i elrktronické podobě na CD								
24	K	00204	Vybavení kontejneru hasícími přístroji - dle požární zprávy	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00	
PP Vybavení kotelen, zdrojů tepla a strojoven hasícími přístroji - dle požární zprávy								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							3,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							1,00	
27	K	030001000	Zařízení staveniště	ks	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2015 01
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště								
D VRN6 Územní vlivy							1,00	
28	K	060001000	Územní vlivy	ks	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2015 01
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy								
D VRN7 Provozní vlivy							1,00	
29	K	070001000	Provozní vlivy	ks	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2015 01
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST